
Fra: Larsgard, Jon (Jon.Larsgard@jondal.kommune.no)
Sendt: 19.01.2018 10:11:50
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Matti Torgersen
Kopi: Haug Roald Aga (roald.a.haug@odda.kommune.no); Ljones, Jostein; Bondhus-Jensen Kristian; Toralv
Mikkelsen; John Skogseth

Emne: SV: Uttale til forprosjekt og silingsrapport for Fv107 Austrepollen - Nordrepollen
Vedlegg: image001.png;image002.jpg;Uttale til forprosjekt Fv 107 Austrepollen-Nordrepollen.pdf

Denne gong med vedlegg…
 

Fra: Larsgard, Jon 
Sendt: fredag 19. januar 2018 10.04
Til: 'hfk@hfk.no' <hfk@hfk.no>; 'Matti Torgersen' <Matti.Torgersen@hfk.no>
Kopi: Haug Roald Aga <roald.a.haug@odda.kommune.no> (roald.a.haug@odda.kommune.no)
<roald.a.haug@odda.kommune.no>; Ljones, Jostein <josljo@kvam.kommune.no>; 'Bondhus‐Jensen Kristian'
<kristian.bondhus‐jensen@odda.kommune.no>; 'Toralv Mikkelsen' <toralv.mikkelsen@gmail.com>; 'John
Skogseth' <john‐g.skogseth@kvamnet.no>
Emne: Uttale til forprosjekt og silingsrapport for Fv107 Austrepollen ‐ Nordrepollen
 
Hei,
 
Vedlagt følgjer uttale frå Kvam herad, Odda kommune og Jondal kommune til forprosjektet. Den fjerde
eigarkommunen i Jondalstunnelen AS sender eigen uttale. Sjå mail nedanfor.
 
 
Mvh
Jon Larsgard                                           
ordførar
Tlf: 53669502/92843671

 

Fra: Peder Sjo Slettebø [mailto:peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no] 
Sendt: onsdag 17. januar 2018 16.26
Til: Bondhus‐Jensen Kristian <kristian.bondhus‐jensen@odda.kommune.no>; Larsgard, Jon
<Jon.Larsgard@jondal.kommune.no>; Haug Roald Aga <roald.a.haug@odda.kommune.no>; Ljones, Jostein
<josljo@kvam.kommune.no>
Emne: SV: Utkast til høyringsbrev ‐ forprosjekt og silingsrapport Fv107
 
Vi har drøfta dette internt i dag.
 
Då fylkeskommunen ber om faglege innspel finn eg at eg som ordførar ikkje kan skriva under på dette
høyringsbrevet. Derimot vil rådmannen utarbeida ei administrativ, utelukkande fagleg tilbakemelding som vil
verta sendt.
 
Ordførar har, slik eg ser det, ikkje nausynt politisk avklaring og såleis ikkje mandat til å signera.
 
Med helsing
 
Peder Sjo Slettebø
Ordførar
Kvinnherad kommune
Telefon: 53 48 31 00
Mobil: 907 40 595
 



 
 
 


